
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE PER IL 

TRIENNIO 2017-2019 E DELL’ELENCO ANNUALE 2017 AI SENSI DELL’ART. 21 DEL D.LGS. 

50/2016. 

 

 
 
 
 
 

IL COORDINATORE UNICO S.C. “TECNICO PATRIMONIALE” 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Visti l’art. 21 e l’art. 216 comma 3 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 

2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 

pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei 

servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture”; 

Premesso che: 

 il citato art. 21 del D.Lgs. 50/2016 al comma 3 stabilisce che “il programma triennale dei lavori 

pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i lavori il cui valore stimato sia pari o superiore 

a 100.000 euro e indicano, previa attribuzione del codice unico di progetto di cui all’articolo 11, della 

legge 16 gennaio 2003, n. 3, i lavori da avviare nella prima annualità, per i quali deve essere riportata 

l'indicazione dei mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, ovvero 

disponibili in base a contributi o risorse dello Stato, delle regioni a statuto ordinario o di altri enti 

pubblici”; 

 al comma 7 del medesimo articolo viene indicato che il “programma triennale dei lavori pubblici, 

nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito informatico 

del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio”; 

 al comma 9 dello stesso articolo del testo di legge si rimanda alle disposizioni di cui all’art. 216 comma 

3 del D.Lgs. 50/2016, nelle more dell’approvazione del Decreto ministeriale previsto dal comma 8 

dell’art. 21; 

 il comma 3 dell’art. 216 prevede che: “Fino alla data di entrata in vigore del decreto di cui all'articolo 

21, comma 8, si applicano gli atti di programmazione già adottati ed efficaci, all'interno dei quali le 

amministrazioni aggiudicatrici individuano un ordine di priorità degli interventi, tenendo comunque 

conto dei lavori necessari alla realizzazione delle opere non completate e già avviate sulla base della 

programmazione triennale precedente, dei progetti esecutivi già approvati e dei lavori di manutenzione 

e recupero del patrimonio esistente, nonché degli interventi suscettibili di essere realizzati attraverso 

contratti di concessione o di partenariato pubblico privato. Le amministrazioni aggiudicatrici 

procedono con le medesime modalità per le nuove programmazioni che si rendano necessarie prima 

dell'adozione del decreto; 

 

Preso atto che: 

Pag.: 1/13

Deliberazione n. 0002280    del 21/12/2016 - Atti U.O. Ufficio Tecnico

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2016

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#021
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#021


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 il succitato Decreto del Ministero delle Infrastrutture alla data odierna non risulta ancora emanato e 

pertanto occorre far riferimento al contenuto dell’art. 216 comma 3 del D.Lgs. 50/2016; 

 nelle more dell’emanazione di apposita disposizione normativa, si rende necessario comunque 

procedere alla programmazione dei lavori di importo superiore ad € 100.000,00 che ricadono nel 

triennio 2017-2019 nonché quelli che rientrano nell’elenco annuale 2017, secondo le procedure ancora 

in vigore, mediante inserimento delle schede sul portale dell’Osservatorio Regionale Contratti Pubblici 

di Regione Lombardia, utilizzando l’apposito applicativo; 

 

Atteso che con la L.R. 11/08/2015 n. 23 “Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al 

Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in 

materia di sanità)” è stata istituita la ASST Santi Paolo e Carlo, che è subentrata nei rapporti giuridici attivi e 

passivi facenti capo alle soppresse Aziende Ospedaliere “Ospedale San Carlo Borromeo” e “San Paolo”; 

Viste le schede - Allegato 1 parte integrante - che costituiscono il Programma triennale 2017-2019 e l’elenco 

annuale dei lavori 2017 per l’ASST Santi Paolo e Carlo, elaborate sul sito del succitato Osservatorio 

Regionale, secondo le modalità precedentemente descritte, predisposti nel rispetto dei documenti 

programmatori aziendali, e composti dai seguenti elaborati: 

- “Scheda 1. Programma triennale delle opere pubbliche 2017/2019 - Quadro risorse disponibili 

dell'amministrazione Azienda Socio-sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

- “Scheda 2. Programma triennale delle opere pubbliche 2017/2019 dell'amministrazione Azienda 

Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo- Articolazione copertura finanziaria”; 

- “Scheda 2b. Programma triennale delle opere pubbliche 2017/2019 dell'amministrazione Azienda 

Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo- Elenco degli immobili da trasferire art.53, 

commi 6-7, del D. lgs. 163/2006”; 

- “Scheda 3. Programma triennale delle opere pubbliche 2017/2019dell'amministrazione Azienda 

Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo - Elenco annuale”; 

Rilevato inoltre che gli interventi che ricadono nel programma triennale e nell’elenco annuale di cui al punto 

precedente sono nella loro totalità lavori per i quali sono già presenti fonti di finanziamento regionale e/o 

statale; 

Considerato che il responsabile della stesura del programma triennale e dell’elenco annuale è il Dott. Ing. 

Maria Alice Pizzoccheri, in qualità di Coordinatore unico di S.C. Tecnico Patrimoniale; 

Preso atto del decreto Direzione Generale Sanità n. 7809 del 04/08/2016 avente per oggetto: “Modifica e/o 

integrazione dell’assegnazione e contestuale impegno, a favore delle ASST e dell’AREU delle risorse 

destinate al finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 2016”; 

Preso atto altresì della deliberazione del Direttore Generale n. 1555 del 15 settembre 2016 avente per 

oggetto: “revoca deliberazione n. 233 del 26 febbraio 2016 – approvazione proposta di Bilancio Preventivo 

Economico Esercizio 2016. Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Economico Preventivo 

Esercizio 2016. Versione V2; 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

Pag.: 2/13



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di adottare il Programma triennale dei lavori 2017-2019 e l’elenco annuale dei lavori 2017 dell’ASST 

Santi Paolo e Carlo - Allegato 1 parte integrante - composto dai seguenti documenti: 

- “Scheda 1. Programma triennale delle opere pubbliche 2017/2019 - Quadro risorse disponibili 

dell'amministrazione Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

- “Scheda 2. Programma triennale delle opere pubbliche 2017/2019 dell'amministrazione Azienda 

Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo- Articolazione copertura finanziaria”; 

- “Scheda 2b. Programma triennale delle opere pubbliche 2017/2019 dell'amministrazione Azienda 

Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo- Elenco degli immobili da trasferire art.53, 

commi 6-7, del D. Lgs. 163/2006”; 

- “Scheda 3. Programma triennale delle opere pubbliche 2017/2019dell'amministrazione Azienda 

Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo - Elenco annuale”; 

2. di stabilire che il Programma triennale 2017-2019 e l’elenco annuale 2017 siano pubblicati sul sito 

aziendale ai sensi della L. 190/2012, dopo l’approvazione del Bilancio economico di previsione per 

l’anno 2017; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Coordinatore Unico della Funzione 

S.C. Tecnico Patrimoniale Dott. Ing. Maria Alice Pizzoccheri, in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento; 

 
5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 

Pag.: 3/13



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Dott.ssa Maria Grazia Colombo, Direttore

Sanitario Dott. Mauro Moreno, Direttore Socio Sanitario Dott.ssa Daniela Malnis, Direttore Generale Dott.

Marco Salmoiraghi ai sensi delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R.

n. 445 del 08/12/2000, D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Caterina Mignolo

Dirigente/Responsabile proponente: Ing. Maria Alice Pizzoccheri

Pag.: 4/13

Il presente atto si compone di n. 13 pagine, di cui n. 9 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

QUADRO RISORSE DISPONIBILI

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE (ASST) SANTI PAOLO E CARLO

Disponibilita' Finanziaria Primo
Anno 2017

Disponibilita' Finanziaria Secondo
Anno 2018

Disponibilita' Finanziaria Terzo
Anno 2019

Importo Totale

Arco Temporale Di Validita' Del Programma

Tipologia Risorse Disponibili

62.236.785,0042.968.005,0013.658.630,005.610.150,00Entrate avente destinazione vincolata per legge

0,000,000,000,00Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

0,000,000,000,00Entrate acquisite mediante apporti di capitale privato

0,000,000,000,00Trasferimento immobili ex art. 53, c.6 e 7 Dlgs. 163/2006

0,000,000,000,00Stanziamenti di Bilancio

0,000,000,000,00Altro

Accantonamento di cui all''art. 12 comma 1, del d.P.R. n 207/2012 al primo anno
0,00

IMPORTO (in euro)

Note:

62.236.785,00TOTALI 42.968.005,0013.658.630,005.610.150,00

IL RESPONSABILE
...........................................................

Pag.: 5/13



Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE (ASST) SANTI PAOLO E CARLO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Codice IstatN. Progr. Tipologia Categoria

Primo Anno 2017 Secondo Anno 2018 Terzo Anno 2019 Totale Si/No

Cessione
Immobili

Importo Tipologia

Apporto Di Capitale PrivatoDescrizione
Intervento

Stima Dei Costi Del ProgrammaCodice
Nuts

Cod. Int.
Amm.ne

Prio
rità'

Reg Prov Com

1 030 RISTRUTTURAZ
IONE

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

1.850.000,00 7.809.600,00 37.840.400,00 47.500.000,00 NoVI Atto integrativo
dell'Accordo di
Programma Quadro in
materia di Edilizia
Sanitaria del 5 marzo
2013 tra il Ministero
della Salute e Regione
Lombardia -
Programma
investimenti art. 20
L.67/1088 e D.G.R. n.
X/1102/2013 di
Regione Lombardia -
Presidio San Carlo
Borromeo

0,001146015

2 030 RISTRUTTURAZ
IONE

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

1.000.000,00 4.000.000,00 4.477.751,00 9.477.751,00 NoVI ADPQ - Appalto
integrato delle opere
necessarie
all'adeguamento alla
normativa
antincendio,
adeguamento gas
medicali, interventi di
messa in sicurezza per
l'adeguamento ai
requisiti di
accreditamento
dell'A.O. San Paolo

0,001146015

3 030 MANUTENZION
E

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

195.477,00 0,00 0,00 195.477,00 NoD.G.R. X/388 DEL
12/7/2013 -
Adeguamento
tecnologico e
normativo degli
impianti -
Sostituzione 2
impianti elevatori a
servizio della cucina
degenti - P.O. San
Carlo Borromeo

0,001146015

4 030 MANUTENZION
E

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie

500.000,00 471.250,00 0,00 971.250,00 NoDGR X/821/2013 -
Lavori necessari per
l'adeguamento degli
impianti

0,001146015

1

Pag.: 6/13



Codice IstatN. Progr. Tipologia Categoria

Primo Anno 2017 Secondo Anno 2018 Terzo Anno 2019 Totale Si/No

Cessione
Immobili

Importo Tipologia

Apporto Di Capitale PrivatoDescrizione
Intervento

Stima Dei Costi Del ProgrammaCodice
Nuts

Cod. Int.
Amm.ne

Prio
rità'

Reg Prov Com

Assistite) elettrici dei blocchi A
e B del Presidio San
Paolo

5 030 NUOVA
COSTRUZIONE

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

149.673,00 0,00 0,00 149.673,00 NoDGR X/4189/2015 -
Interventi di
adeguamento terapia
intensiva p.o. San
Carlo Borromeo

0,001146015

6 030 MANUTENZION
E

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 NoDGR X/4189/2015 -
lavori necessari alla
rimozione di
isolamento di
tubazioni contenente
fibre di amianto e
relativo ripristino con
materiale non
pericoloso Presidio
San Carlo Borromeo

0,001146015

7 030 MANUTENZION
E

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

200.000,00 95.000,00 0,00 295.000,00 NoDGR X/1521/2015 -
Interventi di
adeguamento
antincendio attività
soggette p.o. San
Carlo Borromeo

0,001146015

8 030 MANUTENZION
E

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 NoDGR X/1521/2015 -
Interventi di
adeguamento
normativo - sedi
territoriali

0,001146015

9 030 MANUTENZION
E

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

500.000,00 500.000,00 385.000,00 1.385.000,00 NoD.G.R. X/2111/2014 -
Adeguamento
tecnologico e
normativo degli
impianti elettrici del
P.O. S. Carlo
Borromeo -
Sostituzione dei
quadri elettrici di
zona

0,001146015

10 030 MANUTENZION
E

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

250.000,00 182.780,00 0,00 432.780,00 NoD.G.R. X/4189/2015 -
intervento di
adeguamento
fognatura p.o. San
Paolo

0,001146015

2

Pag.: 7/13



Codice IstatN. Progr. Tipologia Categoria

Primo Anno 2017 Secondo Anno 2018 Terzo Anno 2019 Totale Si/No

Cessione
Immobili

Importo Tipologia

Apporto Di Capitale PrivatoDescrizione
Intervento

Stima Dei Costi Del ProgrammaCodice
Nuts

Cod. Int.
Amm.ne

Prio
rità'

Reg Prov Com

11 030 MANUTENZION
E

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

400.000,00 500.000,00 264.854,00 1.164.854,00 NoD.G.R. X/5135/2016 -
AMMODERNAMEN
TO DEL
PATRIMONIO
TECNOLOGICO
COMPLESSO E
COMPLETAMENTO
PRONTO
SOCCORSO E
CENTRALE
STERILIZZAZIONE
- P.O. S. PAOLO

0,001146015

12 030 COMPLETAMEN
TO

EDILIZIA
SANITARIA
(compreso
Residenze
Sanitarie
Assistite)

185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 NoDDGS 8350/2012 -
REALIZZAZIONE
DEL NUOVO
REPARTO
INFETTIVI - P.O.
SAN PAOLO -
COMPLETAMENTO

0,001146015

5.610.150,00 13.658.630,00 42.968.005,00 62.236.785,00TOTALI

...........................................................
IL RESPONSABILE

Note:

3

Pag.: 8/13



Scheda 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. lgs. 163/2006

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE (ASST) SANTI PAOLO E CARLO

Riferimento Intervento Descrizione Immobili Solo Diritto Di Superficie Piena Proprieta' 1° Anno 2017 2° Anno 2018 3 ° Anno 2019

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. lgs. 163/2006 Arco Temporale Di Validita' Del Programma Valore Stimato

TOTALI

IL RESPONSABILE
...........................................................

Note:

1

Pag.: 9/13



Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE (ASST) SANTI PAOLO E CARLO

ELENCO ANNUALE

Cod. Int.
Amm.ne

Codice Unico
Intervento (Cui

Sistema)

Descrizione
Intervento

Responsabile Del Procedimento

Nome Cognome

Importo
Annualita'

Importo
Totale Evento

Finalita'

Urb (S/N) Amb (S/N)

Conformita' Verifica
Vincoli Ambientali

Priorita' Stato
Progettazione

Approvata

Trim/Anno
Inizio
Lavori

Trim/Anno
Fine

Lavori

Tempi Di EsecuzioneCpvCup

0932197096520
171

VI Atto integrativo
dell'Accordo di
Programma Quadro in
materia di Edilizia
Sanitaria del 5 marzo
2013 tra il Ministero
della Salute e Regione
Lombardia -
Programma
investimenti art. 20
L.67/1088 e D.G.R. n.
X/1102/2013 di
Regione Lombardia -
Presidio San Carlo
Borromeo

ROSARIO LUCA CIRRELLI 1.850.000,00 47.500.000,00 Adeguame
nto
normativo/
sismico

SI SI 1 Progetto
preliminare

1/2017 3/2023H44E16000090003

0932197096520
172

VI ADPQ - Appalto
integrato delle opere
necessarie
all'adeguamento alla
normativa antincendio,
adeguamento gas
medicali, interventi di
messa in sicurezza per
l'adeguamento ai
requisiti di
accreditamento
dell'A.O. San Paolo

MARIA ALICE PIZZOCCHERI 1.000.000,00 9.477.751,00 Adeguame
nto
normativo/
sismico

SI SI 1 Progetto
definitivo

1/2017 3/2019H41E13000260001

1

Pag.: 10/13



Cod. Int.
Amm.ne

Codice Unico
Intervento (Cui

Sistema)

Descrizione
Intervento

Responsabile Del Procedimento

Nome Cognome

Importo
Annualita'

Importo
Totale Evento

Finalita'

Urb (S/N) Amb (S/N)

Conformita' Verifica
Vincoli Ambientali

Priorita' Stato
Progettazione

Approvata

Trim/Anno
Inizio
Lavori

Trim/Anno
Fine

Lavori

Tempi Di EsecuzioneCpvCup

0932197096520
173

D.G.R. X/388 DEL
12/7/2013 -
Adeguamento
tecnologico e
normativo degli
impianti - Sostituzione
2 impianti elevatori a
servizio della cucina
degenti - P.O. San
Carlo Borromeo

MARIA ALICE PIZZOCCHERI 195.477,00 195.477,00 Miglioram
ento e
incremento
di servizio

SI NO 1 1/2017 4/2017I44H15000700002

0932197096520
174

DGR X/821/2013 -
Lavori necessari per
l'adeguamento degli
impianti elettrici dei
blocchi A e B del
Presidio San Paolo

LUIGI ZANOLLI 500.000,00 971.250,00 Adeguame
nto
normativo/
sismico

SI NO 1 1/2017 4/2018C44E15000760002

0932197096520
175

DGR X/4189/2015 -
Interventi di
adeguamento terapia
intensiva p.o. San
Carlo Borromeo

MARIA ALICE PIZZOCCHERI 149.673,00 149.673,00 Miglioram
ento e
incremento
di servizio

SI NO 1 Studio
fattibilità

1/2017 4/2017000000000000000

0932197096520
176

DGR X/4189/2015 -
lavori necessari alla
rimozione di
isolamento di
tubazioni contenente
fibre di amianto e
relativo ripristino con
materiale non
pericoloso Presidio
San Carlo Borromeo

MARIA ALICE PIZZOCCHERI 280.000,00 280.000,00 Adeguame
nto
normativo/
sismico

SI SI 1 1/2017 1/2017000000000000000

0932197096520
177

DGR X/1521/2015 -
Interventi di
adeguamento
antincendio

MARIA ALICE PIZZOCCHERI 200.000,00 295.000,00 Adeguame
nto
normativo/
sismic

SI NO 1 1/2017 3/2018I44H15000980002

2

Pag.: 11/13



Cod. Int.
Amm.ne

Codice Unico
Intervento (Cui

Sistema)

Descrizione
Intervento

Responsabile Del Procedimento

Nome Cognome

Importo
Annualita'

Importo
Totale Evento

Finalita'

Urb (S/N) Amb (S/N)

Conformita' Verifica
Vincoli Ambientali

Priorita' Stato
Progettazione

Approvata

Trim/Anno
Inizio
Lavori

Trim/Anno
Fine

Lavori

Tempi Di EsecuzioneCpvCup

attività soggette p.o.
San Carlo Borromeo

o

0932197096520
178

DGR X/1521/2015 -
Interventi di
adeguamento
normativo - sedi
territoriali

MARIA ALICE PIZZOCCHERI 100.000,00 200.000,00 Adeguame
nto
normativo/
sismico

SI NO 1 1/2017 4/2018000000000000000

0932197096520
179

D.G.R. X/2111/2014 -
Adeguamento
tecnologico e
normativo degli
impianti elettrici del
P.O. S. Carlo
Borromeo -
Sostituzione dei quadri
elettrici di zona

MARIA ALICE PIZZOCCHERI 500.000,00 1.385.000,00 Miglioram
ento e
incremento
di servizio

SI NO 1 Progetto
definitivo

2/2017 3/2019I44H13000080002

0932197096520
1710

D.G.R. X/4189/2015 -
intervento di
adeguamento
fognatura p.o. San
Paolo

LUIGI ZANOLLI 250.000,00 432.780,00 Adeguame
nto
normativo/
sismico

SI SI 1 2/2017 4/2018H44H15001500002

0932197096520
1711

D.G.R. X/5135/2016 -
AMMODERNAMEN
TO DEL
PATRIMONIO
TECNOLOGICO
COMPLESSO E
COMPLETAMENTO
PRONTO
SOCCORSO E
CENTRALE
STERILIZZAZIONE -
P.O. S. PAOLO

MARIA ALICE PIZZOCCHERI 400.000,00 1.164.854,00 Adeguame
nto
normativo/
sismico

SI NO 1 1/2017 4/2019H41E13000250002

3

Pag.: 12/13



Cod. Int.
Amm.ne

Codice Unico
Intervento (Cui

Sistema)

Descrizione
Intervento

Responsabile Del Procedimento

Nome Cognome

Importo
Annualita'

Importo
Totale Evento

Finalita'

Urb (S/N) Amb (S/N)

Conformita' Verifica
Vincoli Ambientali

Priorita' Stato
Progettazione

Approvata

Trim/Anno
Inizio
Lavori

Trim/Anno
Fine

Lavori

Tempi Di EsecuzioneCpvCup

0932197096520
1712

DDGS 8350/2012 -
REALIZZAZIONE
DEL NUOVO
REPARTO
INFETTIVI - P.O.
SAN PAOLO -
COMPLETAMENTO

EVA VALERIA BELLINI 185.000,00 185.000,00 Completa
mento
d'opera

NO NO 1 Stima dei costi 1/2017 4/2017H86E05000000002

TOTALI 5.610.150,00 62.236.785,00

IL RESPONSABILE
...........................................................

4

Pag.: 13/13


		2016-12-21T11:54:15+0100


		2016-12-21T11:57:45+0100


		2016-12-21T12:00:50+0100


		2016-12-21T12:04:17+0100




